! REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@@hidaa.cov.al

Nr. Indeks|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
té& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazg (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datg 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemuri

I [T T

Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Elbasan
Data e emérimit n¢ funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

25.10.1993 30.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspe_ktoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& & verifikojné né & gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje
qé€ nuk Eshté e vérteté.

N
Nénshkrimi i subjektit dek’arues

Periodik/Vietor”



- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjestén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh€m deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :_/le.r:a Mg ahHilihe e onesa bt
jalé Yo
| 5.219.520 (pesemilionedygindenentembedhjetemijeepesegindenjezete) |
| leke ge perfageson: | | 4
' Te ardhurat & krijuara nga pagat e vitit 2016 te referuara ne | 1
| rubriken perkatesg----------------- , -1.179.520-
Te ardhura nga qeraja------------ | (njemilionenjegindeshtatedhjeteene

ntemijepeseqindenjezete)  leke.
-240.000(dvgindedyzetemij)

leke ‘
1.300.000(njemilionetregindmi
je) leke.
2.500.000(dymilionepese

| gindmijje) leke.

Gjendja e lekeve ne shtepi me 31.12.2016--—--—------

|
\
\
\
\
} Gjendja e lekeve ne- me 31.12.2016-----——-—-
|

|

Jane konsumuar gjate vitit 2017:  2.119.520 (dymilion ¢ |
| njeqindenentembedhjetemije ¢ peseqind e njezete) leke per : '

‘ Shlyerje kredie ne total { personale dhe hipotekore)----------- | 860.610(tctegindegjashte

| j dhjetemijegjashtegindedhjete)

| I leke. .
| “ Per ushqim veshmbathje etj.-—------------mmmmmm e 1.258.910(njemilionedyqinde
! | pesedhjetetetemije ¢ nenteqind)
|__‘____,fi,*.,,_,._,,,,_,f‘,,,,_,,,,,!ML.,,,,*,,,*.,,,,,*
. | Gjendje e mbetur me 31.12.2017 pasi akoma nuk eshte bere | 3.100.000 (Tremilione
‘ ' e mundur blerja e nje apartamenti per djalin madhor dhe per | njegindmije) leke.

- shkak te problemeve te tjera financiare familjare. |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogar) rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkyimj i zyrtarit
Pajtime Fetah _ '

“Periodik Vietor 3



—I——————

" v . . . . F— . . . I
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 16 1ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté {(me

shifra dhe me fjalé)
Te ardhura vjetore nga paga si gjvqtare prane Gjykates se Rrethit | 122.740(njeqindenjezetedvmije €
Gjygesor Elbasan per periudhen 01.01.2017 deri me 03.02.2017 | shtategindedyzete) leke

me pas nuk kam te ardhura pasi kam qene € pezulluar nga detyra

Te ardhura ;je_tofé 7tc7biasﬂ€sf5rt_it,_ pgl1é-i06 invaliditeti r?gaii‘ 321.600([Eqi_ndenjczerénjemijc e
Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore Elbasan ‘ gjashteqind) leke.

Te ardhura nga paga per 7pc_riuzjhén70f0_l.2_0ﬂ3_dcri me dt. | ‘?35.léOGh?atgqﬁlc%gidﬂigtcﬁesemije
31.12.2016, te djalit madhore, si specialist pranc Drejtorise | e njegindetetedhjete) leke.
Rajonale Tatimore Elbasan. '

Te ardhura vjct_oré nga qeraja e chjektit bodrum -—njesi, FIC_: 2_46060Zd;q{11ae_&yictzlliiie) leke.
\
\
|
\

pronesi te djalit (e deklaruar ne momentin e blerjes)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Pajtime Fetah

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forckopje ié ti.

“Periodik Vietor



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& chénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng fagen nr.7, pér

te ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

(principal + interesa)

Detyrime per shlyerjen e kredise

{principal + interesa)

personale

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1 plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodik Vietor "

vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
‘ \
Detyrime per shlyerjen e kredise Hipotekore 620.140 (gjashteqinde | 555.620  (Peseqinde

njezetemijenjeqinde dyzete) | pesedhjetepesemijee

leke. gjashtegindenjezete)
leke.
l
J
240.470  (dygindedyzete | 207.810(dyqindeshtate

mijekatergindeshtatedhjete) ||mijcctcthinnicdl'ljcm)

leke. J leke.

Emri, Mbiemri, Nég$hk¥imi i zyrtarit

Pajtime Fetah




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT 1 TE INTERESIT

WM I\\n'_ n‘]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésonet dhe nénshkruhet nga perseni 1 lidhur {bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare (¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponchen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKIL.ARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe persorat e
autorizuar nga Autoritet; Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné n& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Resul Zeqir Fetah , bashkéshorti ]
Shtetasi Arbi Resul Fetah f€mijé madhoré sé bashku me prindérit
Shtetasi Megi Resul Fetah fémij€ madhoré sé bashku me prindérit ]

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persnn& té lidhur

Resul Fetah MW




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vliera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

Nuk kemi shtesa apo pakesime te pasurive te pershkruara sa |

siper.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
c¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tij.

“Periodik/Vieror’

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi té lidhur

W
Resul Fetah u@w
- )




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto €
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
7 | (me shifra dhe me fjalé)
‘ Nuk kemi |

B N ] N

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giaté vitit te deklarimir..

¢ T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri n€ 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nuk kemi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personid té lidhur
Resul Fetah Q;?d}&x

&

Crtpdil ) petar” i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
| DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

B00 9999 Website, www hidaa.gov.al. E-mail miot hndan goy 2

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashké&shorti/ja, bashkgjetuesifja, femyér madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim ng bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g¢ t¢ verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Resul Zegir Fetah , bashkéshorti L
Shtetasi Arbi Resul Fetah fémijé madhoré sé bashku me prindérit
Shtetasi Megi Resul Fetah fémijé madhoré sé bashku me prindérit

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas fé regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Néfshikrimi i persenit t€ lidhur

Arbi Fetah s




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhj

etor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

siper.

Nuk kemi shtesa apo pakesime te pasurive te pershkruara sa

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrieshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekE,;

¢) vlerén e aksioneve, t8 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 16 tij.

“Periodik Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Arbi

)
Fetah &
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose crganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje

né ¢do organizaté etér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hoilésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Nuk kemi

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhyetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kemi

Nése ky format éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.

Emri, Mbiemri, Nén k;}imi i personit té lidhur

Arbi Fetah i

&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

i Reshit Collaku. Tel 0800 9999 Websie www hidaa,gov.al. F-mail mfoa ndaa gov a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publix& ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE,

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit 0r,9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Auftorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe perscnat ¢
autorizuar nga Auteriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Resul Zeqir Fetah , bashkéshorti C
Shtetasi Arbi Resul Fetah fémijé madhoré sé bashku me prindérit
Shtetasi Megi Resul Fetah fémijé madhoré sé bashku me prindérit

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Megi Fetah Mw& Ao \u\%&m




v . NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lNoj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit 2
fjalé

Pjesa
né %

Nuk kemi shtesa apo pakesime te pasurive te pershkruara sa
siper.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢y sendet me vler& (& vecanté mobi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesarl

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni ne fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Megi Fetah W)’& e \’\”’%C
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né crganizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madheré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto &
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Nuk kemi

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit 1e deklarimit..

o T& dhinat pér cmra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ lek& apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kemi

Nése ky format éshié i pamjafiveshem,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Megi Fetah M;,)K\ @&L\ \‘\M ]
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